
OBSAH
obr. 1 — Jihozápadní část historického Tábora 

v pozadí s řekou Lužnicí (na druhé 
straně obálky)

1/0 Ú V O D ...................................................

obr. 2 — Situace historického jádra města

obr. 3 — Slohová klasifikace zdivá (společná
legenda pro výkresové přílohy) . . .  10

2/0 REKONSTRUKCE čp. 47
pro školní s t r a v o v n u ....................... 11

2/1 z á k la d n í údaje  . . . . . . . .  12
obr. 4 — 1. podzemní podlaží před rekonstrukcí 14
obr. 5 — Rekonstruované 1. podzemní podlaží 15
obr. 6 — 1. nadzemní podlaží před rekonstrukcí 16
obr. 7 — Rekonstruované 1. nadzemní podlaží 17
obr. 8 — 2. nadzemní podlaží před rekonstrukcí 18
obr. 9 — Rekonstruované 2. nadzemní podlaží 19
obr. 10 — Podélný ř e z ............................................20
2/2 OBJEKT PŘED REKONSTRUKCÍ . . . .  21

Využití objektu ............................. ........... > •

Inženýrskogeologické posouzení podzem 21
nich prostor ...........................................
Stavebně technický průzkum vrchní stavby 22
Majetkoprávní, dislokační
a stavební proměny domu . . . . . .  23

2/3 REKONSTRUKCE OBJEKTU . . . . . .  24
Předprojektová příprava a
projektová d o ku m e n ta ce ............................. 24
Dispoziční ř e š e n í ............................   25
Konstrukční řešení .......................................25
Technické vybavení objektu . . . . .  26
Techologické zařízení .......................   . 27
Výrobní zajištění . . . .  . . . .  27

obr. 11 — Jihovýchodní část náměstí Mikuláše 
z Husi s rekonstruovanou budovou 
školní stravovny . . . . . . .  28



obr. 12 — Hospodářský vjezd na dvorek
školní stravovny před rekonstrukcí . 29

obr. 13 — Jihovýchodní průčelí školní stravovny
před rekonstrukcí..............................30

obr. 14 — Jihovýchodní průčelí školní stravovny
po rekonstrukci.........................................31

obr. 15 — Rekonstruované jihovýchodní dvorní
průčelí ............................................   32

obr. 16 — Jihovýchodní dvorní průčelí
po rekonstrukci.........................................33

obr. 17— Prostory podzemního podlaží
před rekonstrukcí....................................34

obr. 18 — Stavební rekonstrukce v prostoru
dnešní v a r n y .............................. , 35

3/0 REKONSTRUKCE čp. 156
pro obchodní a bytové účely . . .  37

3/1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE ......................... 38
obr. 19— 1. podzemní podlaží

před rekonstrukcí..............................Ю
obr. 2 0 — Rekonstruované 1. podzemní podlaží 41 
obr. 21 — 1. nadzemní podlaží

před rekonstrukcí . . . . . . .  42
obr. 22 — Rekonstruované 1. nadzemní podlaží 43 
obr. 23 —- 2. nadzemní podlaží

před rekonstrukcí..............................44
obr. 24 — Rekonstruované 2. nadzemní podlaží 45
obr. 25 — Krov před rekonstrukcí............46
obr. 26 — Rekonstruovaný krov s podkrovím 47
obr. 2 7 — Podélný ř e z ................................48

3/2 OBJEKT PŘED REKONSTRUKCÍ . . . .  49
Využití o b je k tu ............................................. 49
Inženýrskogeologické posouzení podzem
nich p ro s to r.................................................. 49
Stav objektu před rekonstrukcí . . . .  49
Majetkoprávní, dislokační
a stavební proměny domu . . . . . .  50

3/ 3 REKONSTRUKCE OBJEKTU . . . . .  51
Projektová dokumentace . . . . . .  51
Dispoziční a architektonické řešení = = = 51
Konstrukční řešení 52
Vybavení objektu 52



obr. 28 — Přípravné stavební práce
v 1. nadzemním podlaží . . . .  53

obr. 29 — Průčelí do Pražské ulice
před rekonstrukcí............................   54

obr. 30 — Průčelí do Pražské ulice
po rekonstrukci . . . . . . .  55

obr. 31 — Rekonstrukce kamenného portálu
v p ro d e jn ě ............................................5ó

obr. 32 — Rekonstrukční práce
v 1. nadzemním podlaží . ; . 57

obr. 33 — 1. podzemní podlaží se vstupy
do 2. a 3. podzemního podlaží . . 58

4/0 REKONSTRUKCE čp. 161
pro dům pečovatelské služby . . 59

4/1 zá k la d n í ú d a j e ............................................00
obr. 34 — 1. podzemní podlaží

před rekonstrukcí . . . . . . .  ó2
obr. 35 — Rekonstruované podzemní podlaží 63
obr. 36— 1. nadzemní podlaží

před rekonstrukcí.................................. 64
obr. 37— Rekonstruované 1. nadzemní podlaží 65 
obr. 38 — Podélný a příčný řez . . . . . .  66
4/2 OBJEKT PŘED REKONSTRUKCÍ . . . .  67

Využití o b je k tu ................................................ 67
Inženýrskogeologické posouzení
podzemních p ro s to r .......................   67
Stav objektu před rekonstrukcí , , . , 67
Majetkoprávní, dislokační a stavební 
proměny d o m u ................................................ 68

4/3 REKONSTRUKCE O B JE K T U .........................68
Projektová dokumentace 68
Dispoziční a architektonické řešení . . .  69
Konstrukční řešení , . . . . . . .  69
Vybavení o b je k tu ............................................69

obr. 39 — Rekonstruovaná Široká ulice
s čp. 161    71

obr. 40 — Průčelí do Široké ulice
před rekonstrukcí.................................. 72

obr. 41 — Průčelí do Široké ulice po rekonstrukci 73 
obr. 42 — Východ z mauzhausu na dvorek

po re k o n s tru k c i........................, . 74
5/0 PODKLADY A P R A M E N Y ............................75

6/0 SEZNAM ZKRATEK .......................................75


